

COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCAL + WHITE Pasta do zębów 75 ml

Cena: 13,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	COLGATE-PALMOLIVE (POLAND) SP. Z O. O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCAL + WHITE Pasta do zębów 75 ml Pasty do zębów z linii COLGATE NATURAL EXTRACTS czerpią inspirację z tradycyjnych składników używanych w azjatyckiej pielęgnacji. Unikalne receptury z naturalnymi ekstraktami z roślin i minerałów zostały stworzone dla zdrowych zębów i dziąseł. Odkryj czarną pastę do zębów COLGATE NATURAL EXTRACTS z aktywnym węglem dla naturalnie białego i zdrowego uśmiechu. COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCOAL Bezpieczne wybielanie zębów z aktywnym węglem. Pasta COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCOAL + WHITE z węglem aktywnym pomaga przywrócić zębom ich naturalną biel. Cząsteczki aktywnego węgla dzięki swojej porowatej strukturze absorbują zanieczyszczenia z powierzchni szkliwa, dzięki czemu zapobiegają powstawaniu osadów i przebarwień. Oprócz efektu wybielającego, COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCOAL + WHITE pomaga także na co dzień dbać o zdrowie zębów i dziąseł. Formuła pasty to aż 93% składników pochodzenia naturalnego. Zapewnia skuteczną ochronę jamy ustnej i chroni zęby przed próchnicą. COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCOAL + WHITE Aktywny węgiel także dla higieny jamy ustnej. 1. CHRONI PRZED PRÓCHNICĄ Węgiel aktywny hamuje rozwój bakterii, które są odpowiedzialne za próchnicę oraz choroby przyzębia. Dodatkowym składnikiem wspomagającym ochronę przed próchnicą jest fluor. 2. ODŚWIEŻA ODDECH Cząsteczki węgla pochłaniają nieprzyjemne zapachy z ust będące efektem działania bakterii beztlenowych i pomagają zwalczać przyczyny nieświeżego oddechu. 3. WSPIERA ZDROWIE DZIAŚEŁ Działając antybakteryjnie cząsteczki aktywnego węgla walczą z przyczyną powstawania płytki nazębnej. 4. DBA O SZKLIWO Czarna pasta do zębów COLGATE NATURAL EXTRACTS CHARCOAL + WHITE jest delikatna dla szkliwa, więc możesz używać jej codziennie. **Sposób użycia** Dokładnie szcztokować przynajmniej dwa razy dziennie lub zgodnie ze wskazówkami stomatologa. Dla dorosłych i dzieci od 7 roku życia **Skład** Sorbitol, Aqua, Hydrated Silica, Sodium Lauryl Sulfate, Aroma, PEG-12, Tetrasodium Pyrophosphate, Cocamidopropyl Betaine, Cellulose Gum, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Xanthan Gum, Mica, Charcoal Powder, Benzyl Alcohol, Eugenol, CI 77891, Zawiera: Fluorek sodu 0,22% w/w (1000 ppm F)